

# Klubi NSV Liidu moodustamise 50. aastapäeva eel



Rõugavere laageri aastapäeva tähistamise miitingul koitis noorte kätes tõrvikutemeri. Majanõu parteikomitee sekretär A. Kondoja jutustas sünnisel viijatel 55 aastat tagasi aset leidnud lahingust, kus Tartu kommunistlike polgu sõjamehed andsid hävitava löögi kodanuse valgetele vägedele.

E. KAPSTASE fotod

1972. aastal tähistame Nõukogude Sotsialistlike Vabariikide Liidu moodustamise 50. aastapäeva. Selleks tähtpäevaks on alustanud ettevalmistusi ka Vinni näidissovhoostehnikumi ühiskondlikud organisatsioonid, sealhulgas ametiühingu klubi. Klubi nõukogul valmis koostöös parteiorganisatsiooni ja komsomolikomiteega ürituste perspektiivplaan selle aasta oktoobrikuust kuni 1972. aasta detsembrini. Plaanis nähti ette mitmeid üritusi nõukogude patriotismi, proletarise internatsionalismi ja rahvaste sõpruse teemadel. Igale liiduvabariigile pühendatakse mingi üritus, kas temaatiline või kohtumisõhtu, kinoloeng või muu.

Esimene sellelaadne üritus leidis aset oktoobrikuus. Komsomolikomitee ja klubi nõukogu korraldasid siis noorteklubi õhtu Valgevene komsomolitöötajatega. Planeeritud on kuuest loengust koosnev tsükkel NSV Liidu vabariikidest. Illustreerimiseks on valitud filmid. Selles tsükklis kasutame lektoreid, kes on külastanud liiduvabariike turistidena jm. eesmärgil.

Loengulise töö plaani võeti veel ettekannete tsükklid teemal «NLKP XXIV kongressi otsused ellu» ja «Õpime tundma NLKP XXIV kongressi materjale». Neid on juba alustatud. Loengute pidamisel on abiks partei- ja komsomolikomitee.

Rohkesti üritusi on ette nähtud nõukogude patriotismi teemadel. Iga aasta detsembris peetakse kõigi ühiskondlike organisatsioonide kaasalõõmisel miiting Rägavere lahingupaigas, kus meenutatakse Kodusõja sündmusi ja esimesi nõukogude võimu eest võitlejaid — kangelasid. Ka klubi nõukogu on selle üks aktiivseid korraldajaid. Tööks on ette nähtud 11 kohtumist revolutsionaaride, sõjaveteranide jt. huvitavate inimestega. Naiste- ja klubi nõukogu ühise ettevõtmisena kohtuti revolutsionaar Olga Lauristiniga. Klubi ja komsomolikomitee pidasid kohtumisõhtu Suure Isamaasõja veteranidega. Vesteldi teemal «Täna 30 aastat tagasi». Nendel ja teistel üritustel kasutatakse ka sõnalis-muusikalisi põimikuid teemal «Sinust laulame, kodumaa», «Oled võimas, me Nõukogudemaa» jt.

Iga kodaniku ennastsalgav, tubli töö on teinud võimsaks meie sotsialistliku riigi. Sellepärast pühendatakse plaanis palju tähelepanu tööeesrindlaste austamisele. Tööinimese austamise õhtud on ette nähtud igas kvartalis. Siin tuleb aktiivselt appi ametiühingukomitee. Samadel õhtutel räägivad lektorid NLKP XXIV kongressi otsuste elluviimisest Vinnis ja mujal, esineb agitbrigaad jne.

Oma koht on antud temaatilistele ekskursioonidele lahingulise

kuulsuse tubadesse ja muuseumidesse, revolutsioonimuuseumi Tallinnas, matkadele lahingulise kuulsuse paikadesse. Need ettevõtmised tehakse teoks Suure Isamaasõja veteranide aktiivsel kaasalõõmisel ning komsomolikomitee eestvedamisel.

Eri löigu moodustab näitliku agitatsiooni vormistamine juubeli teemadel. Ehkki seda on alustatud, koostatakse lähemal päevil näitliku agitatsiooni kujundamise plaan, mida hakatakse ellu viima järkjärgult. Siin vajatakse parteikomitee ning klubi nõukogu liikmete sm-te Stokholmi ja Porgi abi.

Plaan nõuab ka klubi kõigi ringide tegevuse aktiiviseerimist. Selleski lõigus võime rääkida esimestest sammudest. Tööd on alustanud üle 30 mitmesuguse isetegevusringi, neist esialgu kõige viljakamaft lasteringid. Aastavahetusel esinevad nad mitme kontserdiga. Rohkesti võtab isetegevusest osa vene jt. rahvustest isetegevuslasi. See on eriti tervitatav praegu, Nõukogude Liidu rahvaste suure juubeli eel. Siinkohal mainime, et viimasel ajal on teistest rahvustest töötajatel tekkinud huvi eesti keele õppimise vastu. Rahvaülikooli raames kutsuti ellu eesti keele õppijate ring rohkem kui 30 osavõtjaga.

Klubi nõukogu juubelleelne töö on tihedalt seotud partei-, komsomol- jt. ühiskondlike organisatsioonidega. Nõu ja jõuga tulevad appi komitee esimees Ain Voites, naistenõukogu esinaine Esta Anton, komsomolikomitee sekretär Reet Proover jt. Komsomolikomitee liikmed ning teised kommunistlikud noored Koidu Meisner, Rein Jõesaar, Anne Prover jt. ei ütle samuti kunagi ära oma abist, pealegi toimuvad paljud üritused koos kommunistlike noortega. Hinnatud abimehed on olnud arhitekt Ilmar Pork ja kunstnik Enn Stockholm. Väga tublid kaasalõõjad ja eestvedajad mitmetes ettevõtmistes ning isetegevuses on Ote Konetski, Silvia Kallaste, Loona Int, Gerda Ulesoo, Maie Arula, Linda Ebber, Anna Pondareiko, Milvi Heinsaar, Anni Kalju jt.

Vinni klubi juhtimisel töötab klubi ka Kaarli osakonnas. Sealsete kuuürituste eestvedaja on Urve Uttendori. Kõigi ürituste algatajad ja üldjuhud on klubi juhataja Asta Noormägi ja energiline kunstiline juht, komsomolikomitee liige Lidia Krivõnki.

Oleme veendunud, et klubi nõukogul ning aktiivil jätkub püsivust ja energiat planeeritu edukaks elluviimiseks ning suure juubeli vääriliseks tähistamiseks.

A. KONDOJA,  
klubi nõukogu liige